
2017年4月4日 18時14分

Page 1/1
商品台帳

システムサポート販売　株式会社

商品分類 消費税／在庫設定単価商品名コード／フリガナ

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

1

テスト

テスト 個単位:

備考:

500

450

250

[003]

[000]

文房具 税率０％

最終原価: ×○

[000]

< 対象外 >2016.09.14

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

2

ノート

学習ノート 冊単位:

備考:

350

300

180

[003]

[130]

文房具

ノート

税率５％→８％

0最終原価: ×○4901480246895

[001]

<通常在庫> 発注点：2017.03.31

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

BUN001

ノート

大学ノート　Ａ４版　40p　50冊 ｾｯﾄ単位:

備考:

3,000

3,000

2,500

[003]

[130]

文房具

ノート

税率５％→８％

0最終原価: ×○

[001]

<通常在庫> 発注点：2017.03.28

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

BUN002

ノート

大学ノート　Ｂ４版　40p　50冊 ｾｯﾄ単位:

備考:

3,000

3,000

2,000

[003]

[130]

文房具

ノート

税率５％→８％

0最終原価: ×○

[001]

<通常在庫> 発注点：2017.03.28

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

BUN101

ボールペン

ボールペン　赤　50本 単位:

備考:

0

3,500

2,500

[003]

[131]

文房具

ボールペン

税率５％→８％

0最終原価: ×○

[001]

<通常在庫> 発注点：2017.03.27

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

BUN102

ボールペン

ボールペン　黒　50本 単位:

備考:

0

3,500

2,500

[003]

[131]

文房具

ボールペン

税率５％→８％

0最終原価: ×○

[001]

<通常在庫> 発注点：2017.03.27

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

BUN103

ボールペン

ボールペン　青　50本 単位:

備考:

0

3,500

2,500

[003]

[131]

文房具

ボールペン

税率５％→８％

0最終原価: ×○

[001]

<通常在庫> 発注点：2017.03.27

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

BUN104

ボールペン

ボールペン　赤黒青三色セット

　　　　　　　各１本　50セット

単位:

備考:

0

10,500

7,500

[003]

[131]

文房具

ボールペン

税率５％→８％

0最終原価: ×○

[001]

<通常在庫> 発注点：2016.11.01

標準:

販売:

仕入:前回取引: 最新単価:

H001

パソコン

パソコン　本体 単位:

備考:

0

0

0

[001]

[101]

ＯＡ機器

パソコン

税率５％→８％

0最終原価: ×○

[001]

<通常在庫> 発注点：2017.03.31

( 9件)

商品コード [1              ]～[h002           ]


