商品台帳

Page 1/1

	1.4				Page 1/1		
コード/フリガナ	商品名	商品名		Ú価	商品分類	消費税/在庫設定	
1	テスト	単位: 個	標準:	500	[003] 文房具	[000] 税率0%	
テスト		備考:	販売:	450	[000]		
	前回取引	: 2016. 09. 14	仕入:	250	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈対象外〉	
2	学習ノート	単位: 冊	標準:	350	[003] 文房具	[001] 税率5%→8%	
ノート		備考:	販売:	300	[130] ノート		
	4901480246895 前回取引	: 2017. 03. 31	仕入:	180	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
BUN001	大学ノート A4版 40p 50冊	単位: セット	標準:	3,000	[003] 文房具	[001] 税率5%→8%	
ノート		備考:	販売:	3,000	[130] ノート		
	前回取引	: 2017. 03. 28	仕入:	2,500	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
BUN002	大学ノート B4版 40p 50冊	 単位: セット	標準:	3,000	[003] 文房具	[001] 税率5%→8%	
ノート		備考:	販売:	3,000	[130] ノート		
	前回取引	: 2017. 03. 28	仕入:	2,000	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
BUN101	ボールペン 赤 50本	·····································	標準:	0	[003] 文房具	[001] 税率5%→8%	
ボールペン		備考:	販売:	3, 500	[131] ボールペン		
	前回取引	: 2017. 03. 27	仕入:	2,500	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
BUN102	ボールペン 黒 50本	単位:	標準:	0	[003] 文房具	[001] 税率5%→8%	
ボールペン		備考:	販売:	3, 500	[131] ボールペン		
	前回取引	: 2017. 03. 27	仕入:	2,500	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
BUN103	ボールペン 青 50本	単位:	標準:	0	[003] 文房具	[001] 税率5%→8%	
ボールペン		備考:	販売:	3, 500	[131] ボールペン		
	前回取引	: 2017. 03. 27	仕入:	2,500	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
BUN104	ボールペン 赤黒青三色セット	単位:	標準:	0	[003] 文房具	[001] 税率5%→8%	
ボールペン	各1本 50セット	備考:	販売:	10, 500	[131] ボールペン		
	前回取引	: 2016. 11. 01	仕入:	7,500	最新単価: 〇 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
H001	パソコン 本体	単位:	標準:	0	[001] 〇A機器	[001] 税率5%→8%	
パソコン		備考:	販売:	0	[101] パソコン		
	前回取引	: 2017. 03. 31	仕入:	0	最新単価: ○ 最終原価: ×	〈通常在庫〉発注点: 0	
							

(9件)